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1 Quarta-feira, 03 de abril de 2024 ANEXO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

Diário Oficial do Município

Obra Bancos
REVITALIZAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE E REFORMA DA PRAÇA 
MANOEL TEXEIRA NO MUNICIPIO DE IRAQUARA-BA

SINAPI - 06/2023 - Bahia
ORSE - 05/2023 - 
Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 REFORMA DA PRAÇA DA ENTRADA E CANTEIROS DA AVENIDA 

PRINCIPAL
100,00%

493.339,33
30,00%

148.001,80
40,00%

197.335,73
30,00%

148.001,80
 2 REFORMA DA PRAÇA MANOEL TEXEIRA 100,00%

498.559,89
30,00%

149.567,97
40,00%

199.423,96
30,00%

149.567,97
 3 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 100,00%

62.943,84
33,33%

20.979,18
33,33%

20.979,18
33,34%

20.985,48
30,2% 39,6% 30,2%

318.548,95 417.738,87 318.555,24
30,2% 69,8% 100,0%

318.548,94 736.287,81 1.054.843,06

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

B.D.I. Encargos Sociais
20,7% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem
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