



Obra
REVITALIZAÇÃO DA ENTRADA DA CIDADE E REFORMA DA PRAÇA
MANOEL TEIXEIRA NO MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA

Bancos
SINAPI - 06/2023 - Bahia 20,7%
ORSE - 05/2023 -
Sergipe

Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido
nos preços unitário dos
insumos de mão de obra, de
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	REFORMA DA PRAÇA DA ENTRADA E CANTEIROS DA AVENIDA PRINCIPAL	100,00% 493.339,33	30,00% 148.001,80	40,00% 197.335,73	30,00% 148.001,80
2	REFORMA DA PRAÇA MANOEL TEIXEIRA	100,00% 498.559,89	30,00% 149.567,97	40,00% 199.423,96	30,00% 149.567,97
3	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00% 62.943,84	33,33% 20.979,18	33,33% 20.979,18	33,34% 20.985,48
Porcentagem			30,2%	39,6%	30,2%
Custo			318.548,95	417.738,87	318.555,24
Porcentagem Acumulado			30,2%	69,8%	100,0%
Custo Acumulado			318.548,94	736.287,81	1.054.843,06

Renata Regina Oliveira Gonçalves


Renata Oliveira
Arquiteta e Urbanista
CAU-BA: A196063-0

